
Categorie Afstand Aantal Series x 

rijd(st)ers tijd wedstr. ijsverz. start eind start eind

Dames 500 20 10 x 2'00 00:20 11:30 11:50

Wisselen categorie 00:03 11:50 11:53

Heren 500 20 10 x 2'00 00:20 11:53 12:13

Baanverzorging 00:12 12:13 12:25

Bloemen uitreiken D+H 00:05 12:25 12:30

Dames 3.000 20 10 x 5'30 00:55 12:30 13:25

Baanverzorging 00:12 13:25 13:37

Bloemen uitreiken D 00:05 13:37 13:42

Dames S 500 20 10 x 2'00 00:20 13:42 14:02

Wisselen categorie 00:03 14:02 14:05

Heren S 500 20 10 x 2'00 00:20 14:05 14:25

Baanverzorging 00:12 14:25 14:37

Bloemen uitreiken D+H 00:05 14:37 14:42

Dames S 1.000 20 10 x 2'30 00:25 14:42 15:07

Wisselen categorie 00:03 15:07 15:10

Heren S 1.000 20 10 x 2'25 00:24 15:10 15:34

Baanverzorging 00:12 15:34 15:46

Bloemen uitreiken D+H 00:05 15:46 15:51

Heren 5.000 10 5 x 8'00 00:40 15:51 16:31

Baanverzorging kort 00:12 16:31 16:43

Heren 5.000 10 5 x 8'00 00:40 16:43 17:23

Bloemen uitreiken H 00:05 17:23 17:28

Dames 1.500 20 10 x 3'20 00:34 11:30 12:04

Baanverzorging kort 00:08 12:04 12:12

Bloemen uitreiken 00:05 12:12 12:17

Heren 1.500 20 10 x 3'15 00:33 12:17 12:50

Baanverzorging 00:12 12:50 13:02

Bloemen uitreiken D+H 00:05 13:02 13:07

Dames 5.000 8 4 x 8'30 00:34 13:07 13:41

Baanverzorging 00:12 13:41 13:53

Bloemen uitreiken D 00:05 13:53 13:58

Dames S 2e 500 20 10 x 2'00 00:20 13:58 14:18

Wisselen categorie 00:03 14:18 14:21

Heren S 2e 500 20 10 x 2'00 00:20 14:21 14:41

Baanverzorging 00:12 14:41 14:53

Bloemen uitreiken D+H 00:05 14:53 14:58

Dames S 2e 1000 20 10 x 2'30 00:25 14:58 15:23

Wisselen categorie 00:03 15:23 15:26

Heren S 2e 1000 20 10 x 2'25 00:24 15:26 15:50

Baanverzorging 00:12 15:50 16:02

Bloemen uitreiken D+H 00:05 16:02 16:07

Heren 10.000 4 2 x 15'00 0:30 16:07 16:37

Baanverzorging kort 00:12 16:37 16:49

Heren 10.000 4 2 x 15'00 0:30 16:49 17:19

Bloemen uitreiken H 00:05 17:19 17:24
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Handtekening; Handtekening;

Starters Heren: Afstand(en): Starters Dames: Afstand(en):

Sch.rechter: Sch.rechter Dames: 

Ass.sch.rechter Heren: Ass.sch.rechter Dames:

 Planning

Dames 1st en /Heren 2nd

Dames 1st en /Heren 2nd

Huldiging eindklassement Spr. D en Spr. H

Huldiging eindklassement Allr. D en Allr. H

Werkelijk

25 en 26 januari 2020

IJsstadion Thialf, Heerenveen
voorlopig tijdschema

ZATERDAG, 25 januari 

ZONDAG, 26 januari

House of SportsKNSB
KPN NK Allround & Sprint 2020 

Tijd
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